
Závěr mělnického Cyklu chrámových koncertů 2007 

 

V neděli 9. září v 16 hodin vyvrcholí v kostele sv. Petra a Pavla v Mělníce závěrečným 

koncertem již 8. ročník Cyklu chrámových koncertů – Mělník 2007. Vystoupí na něm světově 

proslulý Kühnův dětský pěvecký sbor, významné hudební těleso, které si v letošním roce 

připomíná jubileum 75 let od svého založení. Pod vedením sbormistra prof. Jiřího Chvály 

a společně s varhaníkem Janem Kalfusem představí průřez tvorbou autorů z období renesance 

až po současnost. V úvodu koncertu bude veřejnosti představena další část restaurované 

řezbářské výzdoby torza jedinečné varhanní skříně z roku 1712. Na její záchranu bylo 

v letošním roce vynaloženo cca čtvrt milionu korun. Dobrovolné vstupné je příspěvkem 

posluchačů na projekt obnovy varhan chrámu sv. Petra a Pavla.  
 


